

請 求 書

●●●● 様

下記のとおりご請求申し上げます。

概要: 故 ●●●● 様 葬儀代金一式

式場: かがやきホール

通夜: ● 月 ● 日 ● 時から

葬儀: ● 月 ● 日 ● 時から

株式会社 花藤

〒594-0004

大阪府和泉市王子町2-1-10

TEL : 0725-40-0352

担当 :



Hanafuji co.,ltd

【振込先】

税込合計金額 ￥863,892

税率 8%

消費税額

￥63,992

	品 名	数量	単価	金額	摘要
1	家族葬プラン	1	650,000	650,000	
2	搬送用特殊布団 (ポリマーシート)	1	10,000	10,000	
3	ドライアイス	2	8,000	16,000	
4	寝台車料金	2	17,200	34,400	
5	通夜セット (線香・ローソク)	1	5,000	5,000	
6	通夜供養	37	500	18,500	
7	会葬供養	34	500	17,000	
8	初七日 (使用料・手数料)	1	19,000	19,000	
9	親族一同供花	2	15,000	30,000	
10				0	
11				0	
12				0	
13				0	
14				0	
15				0	
16				0	
17				0	
18				0	
19				0	
20				0	
21				0	
合 計				799,900	

(備 考)

NO. 1